
Девочки E (2015-2016)

1 Юшкевич Каролина 73 РШСМ (Детская группа) 00:57.47 150
2 Кугейко Екатерина 34 Darsi Club 01:37.79 +40.32 130

DNS Русак Софи-Мария 57 Darsi Club 0

Мальчики E (2015-2016)

1 Минин Мирослав 78 РШСМ (Детская группа) 01:06.84 150

Девочки D (2013-2014)

1 Дорох Мария 19 Young Roller 00:44.16 150
2 Рыдкая Варвара 58 РШСМ (Kids PRO) 00:55.33 +11.17 130

DNS Ивчик Вера 22 Darsi Club 0
DNS Омельченко Александра 51 Darsi Club 0
DNS Хобина Василиса 66 Darsi Club 0

Мальчики D (2013-2014)

1 Давидович Платон 17 РШСМ (Детская группа) 01:00.61 150
DNS Никифоров Иван 50 Darsi Club 0
DNS Русак Михаил 56 Darsi Club 0

Девочки C (2011-2012)

1 Конопляник Ярослава 30 РШСМ (Kids PRO) 00:37.60 150
2 Малаш Анна 41 Young Roller 00:40.76 +03.16 130
3 Сухарева Любовь 61 РШСМ (Kids PRO) 00:41.59 +03.99 110
4 Трубникова Алиса 63 РШСМ (Kids PRO) 00:41.97 +04.37 90
5 Жаркина Диана 21 РШСМ (Kids PRO) 00:43.15 +05.55 80
6 Соловей Александра 59 РШСМ (Kids PRO) 00:48.49 +10.89 70

Мальчики C (2011-2012)

1 Минин Елисей 46 РШСМ (Kids PRO) 00:38.47 150
2 Бабицкий Федор 3 Darsi Club 00:42.61 +04.14 130
3 Юшкевич Владислав 72 РШСМ (Kids PRO) 00:42.78 +04.31 110

Девочки B (2009-2010)

1 Крюкова Юлиана 33 Другое 00:34.56 150
2 Шишкина Кира 68 Другое 00:35.26 +00.70 130
3 Химарода Александра 65 РШСМ (Proskating Team) 00:36.45 +01.89 110
4 Барановская Дарья 5 Darsi Club 00:37.98 +03.42 90
5 Новакович Анна 79 00:43.39 +08.83 80
6 Щербинская Ева 71 РШСМ (Kids PRO) 00:44.57 +10.01 70
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Мальчики B (2009-2010)

1 Купцов Патрокл 37 ROLLERS. BY 00:32.11 150
2 Кондраков Тимофей 28 Young Roller 00:32.60 +00.49 130
3 Гузеев Ростислав 16 РШСМ (Proskating Team) 00:33.11 +01.00 110
4 Рудевич Альберт 55 - 00:33.70 +01.59 90
5 Кугейко Павел 36 Darsi Club 00:33.97 +01.86 80
6 Мельников Степан 45 Young Roller 00:35.09 +02.98 70
7 Пищало Кирилл 52 РШСМ (Proskating Team) 00:35.29 +03.18 60
8 Матяс Олег 43 РШСМ (Proskating Team) 00:36.21 +04.10 50
9 Карпович Яромир 25 РШСМ (Proskating Team) 00:37.60 +05.49 40
10 Киселев Андрей 26 РШСМ (Proskating Team) 00:39.70 +07.59 30

DNS Козловский Тимофей 27 Darsi Club 0

Девочки A (2007-2008)

1 Гончарик Кира 13 РШСМ (Proskating Team) 00:30.63 150
2 Степанова Дарья 60 РШСМ (Proskating Team) 00:30.88 +00.25 130
3 Конопляник Эвелина 29 РШСМ (Proskating Team) 00:31.47 +00.84 110
4 Арловская Валерия 1 РШСМ (Proskating Team) 00:31.85 +01.22 90
5 Головень Светлана 12 Darsi Club 00:33.97 +03.34 80
6 Малаш Алена 40 Young Roller 00:35.34 +04.71 70

Мальчики A (2007-2008)

1 Данилов Федор 18 РШСМ (Proskating Team) 00:30.15 150
2 Григорьев Оскар 14 РШСМ (Proskating Team) 00:30.85 +00.70 130
3 Дыдышко Тимофей 20 РШСМ (Proskating Team) 00:30.95 +00.80 110
4 Минин Радомир 47 РШСМ (Proskating Team) 00:31.48 +01.33 90
5 Ганчарик Иван 10 Другое 00:33.22 +03.07 80
6 Шинкевич Игорь 67 РШСМ (Proskating Team) 00:33.63 +03.48 70
7 Войтов Тимофей 9 РШСМ (Proskating Team) 00:35.74 +05.59 60

Юниорки (2003-2004)

1 Прокопович Анастасия 53 Юниорская команда 00:30.69 150
2 Бандарина Варвара 4 Юниорская команда 00:30.83 +00.14 130

Юниоры (2003-2004)

1 Бранковский Антон 6 Юниорская команда 00:28.25 150
2 Штырхунов Владислав 70 Олимпиец 00:28.84 +00.59 130
3 Михеев Антон 48 Юниорская команда 00:29.03 +00.78 110
4 Бранковский Павел 7 Юниорская команда 00:29.10 +00.85 90
5 Фурса Иван 64 Юниорская команда 00:29.16 +00.91 80
6 Яковлев Захар 75 Юниорская команда 00:31.23 +02.98 70
7 Ильютик Андрей 23 Юниорская команда 00:31.40 +03.15 60
8 Яшинский Алексей 76 Юниорская команда 00:32.28 +04.03 50

DNS Пучков Денис 54 Юниорская команда 0
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Абсолют Женщины (2002 и старше)

1 Шостак Мария 69 Юниорская команда 00:29.32 150
2 Юшкевич Карина 74 Шалёны Роллер 00:31.08 +01.76 130
3 Крупенькова Екатерина 31 Юниорская команда 00:33.90 +04.58 110
4 Матеша Ксения 42 Юниорская команда 00:34.63 +05.31 90

Абсолют Мужчины (2002 и старше)

1 Федоров Макс 77 Юниорская команда 00:27.28 150
2 Можейко Евгений 49 Юниорская команда 00:27.63 +00.35 130
3 Левко Евгений 38 Юниорская команда 00:27.84 +00.56 110
4 Карпович Иван 24 Юниорская команда 00:28.44 +01.16 90
5 Водяницкий Иван 8 Rollers.by 00:29.09 +01.81 80
6 Герман Андрей 11 Юниорская команда 00:29.74 +02.46 70

Фитнес женщины

1 Тарасевич Татьяна 62 Шалены ролер 00:48.41 150
2 Григорьева Елена 15 Шалены Ролер 00:50.13 +01.72 130

Фитнес мужчины

1 Крюков Владислав 32 Другое 00:36.86 150
2 Мельников Александр 44 Young Roller 00:44.08 +07.22 130

DNS Кугейко Дмитрий 35 Darsi Club 0

Мастера Mужчины (1980 и старше)

1 Линник Кирилл 39 Руслик пингвинз 00:31.96 150
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Девочки E (2015-2016)

1 Юшкевич Каролина 73 РШСМ (Детская группа) 00:38.81 01:37.08 150
2 Кугейко Екатерина 34 Darsi Club 01:03.23 02:37.70 130

Мальчики E (2015-2016)

1 Минин Мирослав 78 РШСМ (Детская группа) 00:42.54 01:52.35 150

Девочки D (2013-2014)

1 Дорох Мария 19 Young Roller 00:31.24 01:16.39 150
2 Рыдкая Варвара 58 РШСМ (Kids PRO) 00:36.52 01:32.05 130

Мальчики D (2013-2014)

1 Давидович Платон 17 РШСМ (Детская группа) 00:40.29 01:46.75 150

Открытый Чемпионат Минска и Минской области 2020
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Девочки C (2011-2012)

Забег 1

1 Конопляник Ярослава 30 РШСМ (Kids PRO) 00:10.77 00:48.22 01:28.71 02:11.20
2 Трубникова Алиса 63 РШСМ (Kids PRO) 00:11.16 00:49.49 01:33.42 02:20.71 +09.51
3 Жаркина Диана 21 РШСМ (Kids PRO) 00:11.43 00:52.46 01:37.95 02:29.16 +17.96

Забег 2

1 Малаш Анна 41 Young Roller 00:11.02 00:48.86 01:30.75 02:16.75
2 Сухарева Любовь 61 РШСМ (Kids PRO) 00:11.05 00:49.06 01:47.40 02:35.30 +18.55
3 Соловей Александра 59 РШСМ (Kids PRO) 00:12.35 01:01.71 01:57.42 02:50.23 +33.48

Мальчики C (2011-2012)

Забег 1

1 Минин Елисей 46 РШСМ (Kids PRO) 00:10.56 00:49.73 01:31.94 02:13.68
2 Юшкевич Владислав 72 РШСМ (Kids PRO) 00:10.93 00:53.02 01:37.45 02:23.65 +09.97
3 Бабицкий Федор 3 Darsi Club 00:11.06 00:52.66 01:37.15 02:26.44 +12.76

Открытый Чемпионат Минска и Минской области 2020
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Девочки B (2009-2010)

Забег 1

1 Крюкова Юлиана 33 Другое 00:09.78 00:44.49 01:22.55 02:01.68
2 Барановская Дарья 5 Darsi Club 00:10.81 00:47.43 01:28.73 02:12.61 +10.93
3 Новакович Анна 79 00:11.83 00:52.63 01:36.49 02:20.07 +18.39

Забег 2

1 Шишкина Кира 68 Другое 00:10.06 00:43.33 01:20.87 01:58.62
2 Химарода Александра 65 РШСМ (Proskating Team) 00:10.20 00:44.54 01:24.56 02:06.70 +08.08
3 Щербинская Ева 71 РШСМ (Kids PRO) 00:12.25 00:54.28 01:40.26 02:27.18 +28.56
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Мальчики B (2009-2010)

Забег 1

1 Купцов Патрокл 37 ROLLERS. BY 00:09.50 00:41.46 01:16.78 01:50.45
2 Мельников Степан 45 Young Roller 00:09.76 00:41.56 01:16.70 01:52.33 +01.88
3 Пищало Кирилл 52 РШСМ (Proskating Team) 00:09.93 00:41.73 01:16.87 01:52.68 +02.23

Забег 2

1 Кондраков Тимофей 28 Young Roller 00:09.72 00:41.91 01:15.97 01:52.33
2 Кугейко Павел 36 Darsi Club 00:10.03 00:42.10 01:16.20 01:52.61 +00.28
3 Матяс Олег 43 РШСМ (Proskating Team) 00:10.25 00:44.77 01:25.01 02:06.27 +13.94
4 Киселев Андрей 26 РШСМ (Proskating Team) 00:11.15 00:47.44 01:28.38 02:08.24 +15.91

Забег 3

1 Рудевич Альберт 55 - 00:09.94 00:42.30 01:16.34 01:50.20
2 Карпович Яромир 25 РШСМ (Proskating Team) 00:10.52 00:43.89 01:18.54 01:57.27 +07.07
3 Гузеев Ростислав 16 РШСМ (Proskating Team) 00:09.54 00:41.31 01:15.79 02:14.24 +24.04
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Девочки A (2007-2008)

Забег 1

1 Гончарик Кира 13 РШСМ (Proskating Team) 00:09.84 00:42.17 01:14.84 01:45.31
2 Головень Светлана 12 Darsi Club 00:10.00 00:42.25 01:14.97 01:46.59 +01.28
3 Арловская Валерия 1 РШСМ (Proskating Team) 00:09.72 00:42.06 01:14.84 01:46.61 +01.30

Забег 2

1 Конопляник Эвелина 29 РШСМ (Proskating Team) 00:11.20 00:46.74 01:16.16 01:46.40
2 Степанова Дарья 60 РШСМ (Proskating Team) 00:11.33 00:46.89 01:16.24 01:46.56 +00.16
3 Малаш Алена 40 Young Roller 00:11.52 00:47.34 01:21.92 02:01.99 +15.59

Мальчики A (2007-2008)

Забег 1

1 Минин Радомир 47 РШСМ (Proskating Team) 00:09.27 00:40.36 01:13.29 01:45.09
2 Данилов Федор 18 РШСМ (Proskating Team) 00:09.12 00:40.23 01:13.26 01:46.49 +01.40
3 Ганчарик Иван 10 Другое 00:10.08 00:42.62 01:19.59 01:56.65 +11.56

Забег 2

1 Дыдышко Тимофей 20 РШСМ (Proskating Team) 00:09.36 00:41.29 01:14.37 01:46.21
2 Шинкевич Игорь 67 РШСМ (Proskating Team) 00:10.01 00:42.26 01:14.90 01:47.36 +01.15
3 Григорьев Оскар 14 РШСМ (Proskating Team) 00:09.20 00:41.18 01:14.41 01:47.94 +01.73
4 Войтов Тимофей 9 РШСМ (Proskating Team) 00:10.22 00:45.58 01:26.06 02:07.73 +21.52

Юниорки (2003-2004)

Забег 1

1 Прокопович Анастасия 53 Юниорская команда 00:09.66 00:40.43 01:12.34 01:42.17
2 Бандарина Варвара 4 Юниорская команда 00:10.12 00:40.53 01:12.51 01:42.20 +00.03
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Юниоры (2003-2004)

Забег 1

1 Бранковский Антон 6 Юниорская команда 00:08.74 00:35.79 01:03.53 01:32.68
2 Бранковский Павел 7 Юниорская команда 00:09.08 00:36.85 01:05.43 01:35.72 +03.04
3 Фурса Иван 64 Юниорская команда 00:09.25 00:37.02 01:05.51 01:35.92 +03.24
4 Яшинский Алексей 76 Юниорская команда 00:09.73 00:40.84 01:14.96 01:52.32 +19.64

Забег 2

1 Штырхунов Владислав 70 Олимпиец 00:09.11 00:36.17 01:03.72 01:32.29
2 Михеев Антон 48 Юниорская команда 00:09.74 00:37.46 01:05.72 01:35.69 +03.40
3 Яковлев Захар 75 Юниорская команда 00:09.60 00:37.53 01:05.83 01:35.80 +03.51
4 Ильютик Андрей 23 Юниорская команда 00:09.93 00:38.71 01:10.79 01:46.67 +14.38

Абсолют Женщины (2002 и старше)

Забег 1

1 Шостак Мария 69 Юниорская команда 00:09.02 00:37.07 01:06.97 01:38.62
2 Юшкевич Карина 74 Шалёны Роллер 00:09.43 00:39.88 01:11.23 01:43.04 +04.42
3 Матеша Ксения 42 Юниорская команда 00:10.23 00:41.41 01:13.56 01:46.92 +08.30
4 Крупенькова Екатерина 31 Юниорская команда 00:10.06 00:41.29 01:13.43 01:47.16 +08.54
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Абсолют Мужчины (2002 и старше)

Забег 1

1 Карпович Иван 24 Юниорская команда 00:08.88 00:35.56 01:02.13 01:29.20
2 Федоров Макс 77 Юниорская команда 00:08.44 00:34.28 01:00.79 01:29.58 +00.38
3 Водяницкий Иван 8 Rollers.by 00:08.75 00:36.21 01:05.98 01:38.07 +08.87

Забег 2

1 Можейко Евгений 49 Юниорская команда 00:08.37 00:34.35 01:01.46 01:29.35
2 Левко Евгений 38 Юниорская команда 00:08.46 00:34.45 01:01.35 01:29.59 +00.24
3 Герман Андрей 11 Юниорская команда 00:09.05 00:36.32 01:04.42 01:34.38 +05.03

Фитнес женщины

Забег 1

1 Григорьева Елена 15 Шалены Ролер 00:13.34 01:00.54 01:49.77 02:39.35
2 Тарасевич Татьяна 62 Шалены ролер 00:13.04 01:00.42 01:49.92 02:39.70 +00.35

Фитнес мужчины

Забег 1

1 Крюков Владислав 32 Другое 00:10.90 00:50.31 01:31.27 02:13.43
2 Мельников Александр 44 Young Roller 00:12.55 00:56.11 01:45.08 02:38.11 +24.68

Мастера Mужчины (1980 и старше)

Забег 1

1 Линник Кирилл 39 Руслик пингвинз 00:09.50 00:40.50 01:12.30 01:46.04
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Девочки C (2011-2012)

1 Конопляник Ярослава 30 РШСМ (Kids PRO) 00:10.77 00:48.22 01:28.71 02:11.20 150
2 Малаш Анна 41 Young Roller 00:11.02 00:48.86 01:30.75 02:16.75 130
3 Трубникова Алиса 63 РШСМ (Kids PRO) 00:11.16 00:49.49 01:33.42 02:20.71 110
4 Жаркина Диана 21 РШСМ (Kids PRO) 00:11.43 00:52.46 01:37.95 02:29.16 90
5 Сухарева Любовь 61 РШСМ (Kids PRO) 00:11.05 00:49.06 01:47.40 02:35.30 80
6 Соловей Александра 59 РШСМ (Kids PRO) 00:12.35 01:01.71 01:57.42 02:50.23 70

Мальчики C (2011-2012)

1 Минин Елисей 46 РШСМ (Kids PRO) 00:10.56 00:49.73 01:31.94 02:13.68 150
2 Юшкевич Владислав 72 РШСМ (Kids PRO) 00:10.93 00:53.02 01:37.45 02:23.65 130
3 Бабицкий Федор 3 Darsi Club 00:11.06 00:52.66 01:37.15 02:26.44 110

Девочки B (2009-2010)

1 Шишкина Кира 68 Другое 00:10.06 00:43.33 01:20.87 01:58.62 150
2 Крюкова Юлиана 33 Другое 00:09.78 00:44.49 01:22.55 02:01.68 130
3 Химарода Александра 65 РШСМ (Proskating Team) 00:10.20 00:44.54 01:24.56 02:06.70 110
4 Барановская Дарья 5 Darsi Club 00:10.81 00:47.43 01:28.73 02:12.61 90
5 Новакович Анна 79 00:11.83 00:52.63 01:36.49 02:20.07 80
6 Щербинская Ева 71 РШСМ (Kids PRO) 00:12.25 00:54.28 01:40.26 02:27.18 70

Открытый Чемпионат Минска и Минской области 2020
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Мальчики B (2009-2010)

1 Рудевич Альберт 55 - 00:09.94 00:42.30 01:16.34 01:50.20 150
2 Купцов Патрокл 37 ROLLERS. BY 00:09.50 00:41.46 01:16.78 01:50.45 130
3 Кондраков Тимофей 28 Young Roller 00:09.72 00:41.91 01:15.97 01:52.33 110
3 Мельников Степан 45 Young Roller 00:09.76 00:41.56 01:16.70 01:52.33 110
5 Кугейко Павел 36 Darsi Club 00:10.03 00:42.10 01:16.20 01:52.61 80
6 Пищало Кирилл 52 РШСМ (Proskating Team) 00:09.93 00:41.73 01:16.87 01:52.68 70
7 Карпович Яромир 25 РШСМ (Proskating Team) 00:10.52 00:43.89 01:18.54 01:57.27 60
8 Матяс Олег 43 РШСМ (Proskating Team) 00:10.25 00:44.77 01:25.01 02:06.27 50
9 Киселев Андрей 26 РШСМ (Proskating Team) 00:11.15 00:47.44 01:28.38 02:08.24 40
10 Гузеев Ростислав 16 РШСМ (Proskating Team) 00:09.54 00:41.31 01:15.79 02:14.24 30

Девочки A (2007-2008)

1 Гончарик Кира 13 РШСМ (Proskating Team) 00:09.84 00:42.17 01:14.84 01:45.31 150
2 Конопляник Эвелина 29 РШСМ (Proskating Team) 00:11.20 00:46.74 01:16.16 01:46.40 130
3 Степанова Дарья 60 РШСМ (Proskating Team) 00:11.33 00:46.89 01:16.24 01:46.56 110
4 Головень Светлана 12 Darsi Club 00:10.00 00:42.25 01:14.97 01:46.59 90
5 Арловская Валерия 1 РШСМ (Proskating Team) 00:09.72 00:42.06 01:14.84 01:46.61 80
6 Малаш Алена 40 Young Roller 00:11.52 00:47.34 01:21.92 02:01.99 70

Мальчики A (2007-2008)

1 Минин Радомир 47 РШСМ (Proskating Team) 00:09.27 00:40.36 01:13.29 01:45.09 150
2 Дыдышко Тимофей 20 РШСМ (Proskating Team) 00:09.36 00:41.29 01:14.37 01:46.21 130
3 Данилов Федор 18 РШСМ (Proskating Team) 00:09.12 00:40.23 01:13.26 01:46.49 110
4 Шинкевич Игорь 67 РШСМ (Proskating Team) 00:10.01 00:42.26 01:14.90 01:47.36 90
5 Григорьев Оскар 14 РШСМ (Proskating Team) 00:09.20 00:41.18 01:14.41 01:47.94 80
6 Ганчарик Иван 10 Другое 00:10.08 00:42.62 01:19.59 01:56.65 70
7 Войтов Тимофей 9 РШСМ (Proskating Team) 00:10.22 00:45.58 01:26.06 02:07.73 60
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Юниорки (2003-2004)

1 Прокопович Анастасия 53 Юниорская команда 00:09.66 00:40.43 01:12.34 01:42.17 150
2 Бандарина Варвара 4 Юниорская команда 00:10.12 00:40.53 01:12.51 01:42.20 130

Юниоры (2003-2004)

1 Штырхунов Владислав 70 Олимпиец 00:09.11 00:36.17 01:03.72 01:32.29 150
2 Бранковский Антон 6 Юниорская команда 00:08.74 00:35.79 01:03.53 01:32.68 130
3 Михеев Антон 48 Юниорская команда 00:09.74 00:37.46 01:05.72 01:35.69 110
4 Бранковский Павел 7 Юниорская команда 00:09.08 00:36.85 01:05.43 01:35.72 90
5 Яковлев Захар 75 Юниорская команда 00:09.60 00:37.53 01:05.83 01:35.80 80
6 Фурса Иван 64 Юниорская команда 00:09.25 00:37.02 01:05.51 01:35.92 70
7 Ильютик Андрей 23 Юниорская команда 00:09.93 00:38.71 01:10.79 01:46.67 60
8 Яшинский Алексей 76 Юниорская команда 00:09.73 00:40.84 01:14.96 01:52.32 50

Абсолют Женщины (2002 и старше)

1 Шостак Мария 69 Юниорская команда 00:09.02 00:37.07 01:06.97 01:38.62 150
2 Юшкевич Карина 74 Шалёны Роллер 00:09.43 00:39.88 01:11.23 01:43.04 130
3 Матеша Ксения 42 Юниорская команда 00:10.23 00:41.41 01:13.56 01:46.92 110
4 Крупенькова Екатерина 31 Юниорская команда 00:10.06 00:41.29 01:13.43 01:47.16 90

Абсолют Мужчины (2002 и старше)

1 Карпович Иван 24 Юниорская команда 00:08.88 00:35.56 01:02.13 01:29.20 150
2 Можейко Евгений 49 Юниорская команда 00:08.37 00:34.35 01:01.46 01:29.35 130
3 Федоров Макс 77 Юниорская команда 00:08.44 00:34.28 01:00.79 01:29.58 110
4 Левко Евгений 38 Юниорская команда 00:08.46 00:34.45 01:01.35 01:29.59 90
5 Герман Андрей 11 Юниорская команда 00:09.05 00:36.32 01:04.42 01:34.38 80
6 Водяницкий Иван 8 Rollers.by 00:08.75 00:36.21 01:05.98 01:38.07 70
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Фитнес женщины

1 Григорьева Елена 15 Шалены Ролер 00:13.34 01:00.54 01:49.77 02:39.35 150
2 Тарасевич Татьяна 62 Шалены ролер 00:13.04 01:00.42 01:49.92 02:39.70 130

Фитнес мужчины

1 Крюков Владислав 32 Другое 00:10.90 00:50.31 01:31.27 02:13.43 150
2 Мельников Александр 44 Young Roller 00:12.55 00:56.11 01:45.08 02:38.11 130

Мастера Mужчины (1980 и старше)

1 Линник Кирилл 39 Руслик пингвинз 00:09.50 00:40.50 01:12.30 01:46.04 150
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Девочки E (2015-2016)

1 Юшкевич Каролина 73 РШСМ (Детская группа) 00:57.91 (2) 01:59.95 (2) 03:02.26 (3) 7 150
2 Кугейко Екатерина 34 Darsi Club 01:23.09 (1) 02:50.83 (1) 04:21.62 (2) 4 130

Мальчики E (2015-2016)

1 Минин Мирослав 78 РШСМ (Детская группа) 01:04.25 (2) 02:13.14 (2) 03:27.61 (3) 7 150

Девочки D (2013-2014)

1 Дорох Мария 19 Young Roller 00:47.86 (2) 01:36.68 (2) 02:29.01 (3) 7 150
2 Рыдкая Варвара 58 РШСМ (Kids PRO) 00:57.19 (1) 01:55.23 (1) 02:52.04 (2) 4 130

Мальчики D (2013-2014)

1 Давидович Платон 17 РШСМ (Детская группа) 01:01.12 (2) 02:08.69 (2) 03:17.85 (3) 7 150

Открытый Чемпионат Минска и Минской области 2020
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Девочки C (2011-2012)

1 Конопляник Ярослава 30 00:46.74 01:31.86 (1) 02:18.46 03:04.10 (2) 03:49.78
04:37.24 (2) 05:22.38 06:07.45 (2) 06:48.83 07:27.09 (3)

10

2 Малаш Анна 41 00:46.91 01:30.98 (2) 02:18.68 03:04.34 (1) 03:50.18
04:37.33 (1) 05:22.74 06:07.63 (1) 06:52.72 07:37.45 (2)

7

3 Сухарева Любовь 61 00:47.48 01:32.59 02:19.11 03:04.77 03:50.64
04:37.70 05:23.08 06:08.48 06:53.29 07:38.47 (1)

1

4 Жаркина Диана 21 00:47.35 01:32.43 02:18.95 03:04.64 03:50.49
04:37.56 05:22.93 06:08.36 06:53.32 07:39.61

0

5 Трубникова Алиса 63 00:48.86 01:34.02 02:22.30 03:16.18 04:11.13
05:07.25 06:04.40 06:59.53 07:53.26 08:44.00

0

6 Соловей Александра 59 01:01.37 02:09.46 03:23.27 04:36.69 05:49.56
07:06.88 08:24.77 09:40.18 10:57.68

0

Мальчики C (2011-2012)

1 Минин Елисей 46 00:46.90 01:32.00 (2) 02:18.32 03:04.41 (2) 03:49.93
04:37.08 (2) 05:22.56 06:07.69 (2) 06:49.30 07:27.18 (3)

11

2 Юшкевич Владислав 72 00:47.05 01:32.20 (1) 02:18.63 03:05.12 (1) 03:50.84
04:37.84 (1) 05:23.18 06:08.70 (1) 06:52.81 07:38.32 (2)

6

3 Бабицкий Федор 3 00:47.17 01:32.77 02:19.33 03:05.48 03:51.77
04:38.06 05:26.88 06:19.18 07:10.83 08:01.75 (1)

1
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Девочки B (2009-2010)

1 Крюкова Юлиана 33 00:38.82 01:13.46 (2) 01:55.65 02:33.50 (2) 03:22.75
03:59.40 (2) 04:47.14 05:25.95 (2) 06:17.49 07:06.22 (2)

10

2 Шишкина Кира 68 00:38.68 01:13.61 (1) 01:55.51 02:33.63 (1) 03:22.84
03:59.40 (1) 04:46.98 05:26.08 (1) 06:16.33 06:56.22 (3)

7

3 Химарода Александра 65 00:38.95 01:15.68 01:58.92 02:43.42 03:27.81
04:13.87 04:59.34 05:46.46 06:26.75 07:06.74 (1)

1

4 Барановская Дарья 5 00:39.10 01:15.86 01:59.05 02:43.52 03:27.96
04:13.74 04:59.56 05:47.33 06:34.00 07:21.21

0

5 Новакович Анна 79 00:47.50 01:35.84 02:26.40 03:17.24 04:09.85
05:03.91 05:56.88 06:47.58 07:38.37 08:28.10

0

6 Щербинская Ева 71 00:47.93 01:36.68 02:27.34 03:22.52 04:21.24
05:23.73 06:23.34 07:23.74 08:23.96 09:14.69

0
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Мальчики B (2009-2010)

1 Купцов Патрокл 37 00:38.94 01:14.67 (1) 01:52.09 02:28.19 (1) 03:07.79
03:40.51 (2) 04:16.61 04:53.03 (2) 05:28.55 06:04.19 (3)

9

2 Рудевич Альберт 55 00:38.73 01:14.59 (2) 01:51.97 02:29.07 03:07.89
03:42.84 04:21.63 04:57.16 (1) 05:32.67 06:05.64 (2)

5

3 Кондраков Тимофей 28 00:38.87 01:14.75 01:52.25 02:28.19 (2) 03:07.54
03:42.69 (1) 04:21.70 04:58.36 05:33.82 06:08.40

3

4 Карпович Яромир 25 00:39.84 01:15.72 01:52.64 02:29.29 03:08.02
03:43.11 04:21.24 04:57.92 05:32.82 06:06.64 (1)

1

5 Мельников Степан 45 00:39.06 01:14.90 01:52.38 02:28.47 03:07.90
03:42.93 04:21.11 04:57.64 05:33.60 06:08.83

0

6 Гузеев Ростислав 16 00:39.16 01:14.89 01:52.52 02:28.42 03:07.71
03:42.71 04:21.44 04:58.12 05:33.47 06:09.07

0

7 Кугейко Павел 36 00:39.39 01:15.13 01:52.85 02:29.29 03:08.21
03:45.63 04:27.24 05:10.09 05:52.04 06:34.08

0

8 Пищало Кирилл 52 00:39.72 01:16.70 01:55.89 02:37.65 03:21.01
04:05.10 04:47.96 05:30.25 06:11.14 06:53.47

0

9 Матяс Олег 43 00:40.56 01:19.67 02:01.74 02:45.32 03:29.25
04:13.77 04:56.82 05:38.08 06:19.41 07:02.13

0

10 Киселев Андрей 26 00:41.08 01:21.39 02:07.03 02:54.73 03:44.07
04:32.13 05:19.38 06:02.67 06:48.70

0
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Девочки A (2007-2008)

1 Конопляник Эвелина 29 00:50.02 01:21.86 02:01.05 02:32.66 (2) 03:12.60
03:46.67 (2) 04:24.72 04:57.66 (2) 05:32.43 06:06.47 (3)

9

2 Степанова Дарья 60 00:49.95 01:21.38 (1) 02:01.15 02:33.11 03:12.50
03:46.75 (1) 04:24.58 04:58.97 (1) 05:34.67 06:12.58 (1)

4

3 Головень Светлана 12 00:49.74 01:21.48 02:00.93 02:34.10 03:12.42
03:47.78 04:24.83 04:59.53 05:34.51 06:10.97 (2)

2

4 Гончарик Кира 13 00:49.81 01:21.33 (2) 02:01.33 02:34.23 03:12.81
03:47.94 04:25.58 05:04.31 05:42.24 06:19.50

2

5 Арловская Валерия 1 00:49.85 01:21.74 02:00.80 02:32.97 (1) 03:12.45
03:47.51 04:25.48 05:04.18 05:42.56 06:23.83

1

6 Малаш Алена 40 00:50.25 01:23.06 02:02.02 02:42.29 03:27.39
04:13.23 04:59.75 05:43.67 06:29.95 07:14.18

0
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Мальчики A (2007-2008)

1 Дыдышко Тимофей 20 00:47.68 01:18.81 (1) 01:55.79 02:30.29 03:03.98
03:36.18 (1) 04:19.50 04:53.67 (1) 05:31.32 06:03.44 (3)

6

2 Данилов Федор 18 00:47.86 01:18.76 (2) 01:55.67 02:30.22 (1) 03:04.10
03:36.48 04:19.62 04:53.58 (2) 05:31.20 06:04.04 (1)

6

3 Минин Радомир 47 00:47.78 01:18.83 01:55.89 02:29.90 (2) 03:03.89
03:36.09 (2) 04:19.39 04:53.72 05:31.58 06:04.28

4

4 Григорьев Оскар 14 00:48.05 01:20.67 01:56.16 02:30.58 03:04.19
03:36.56 04:19.76 04:53.95 05:31.43 06:03.62 (2)

2

5 Ганчарик Иван 10 00:47.95 01:19.21 01:56.04 02:30.47 03:03.57
03:39.81 04:19.91 04:54.75 05:31.68 06:04.41

0

6 Шинкевич Игорь 67 00:48.17 01:21.06 01:56.30 02:30.79 03:04.90
03:39.57 04:19.81 04:54.65 05:31.81 06:04.56

0

7 Войтов Тимофей 9 00:48.29 01:28.10 02:13.85 02:59.13 03:43.75
04:28.81 05:14.51 05:59.07 06:44.83 07:27.17

0

Юниорки (2003-2004)

1 Бандарина Варвара 4 00:39.20 01:08.57 (2) 01:40.74 02:12.90 (2) 02:44.68
03:15.48 (2) 03:47.79 04:20.29 (2) 04:51.70 05:22.94 (3)

11
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Юниоры (2003-2004)

1 Штырхунов Владислав 70 00:37.08 01:04.79 (2) 01:36.56 02:06.06 (2) 02:34.75
03:05.27 (2) 03:36.08 04:07.34 (2) 04:38.57 05:08.31 (3)

11

2 Бранковский Антон 6 00:37.27 01:04.92 (1) 01:36.40 02:07.04 (1) 02:37.00
03:08.89 (1) 03:42.32 04:17.44 (1) 04:50.53 05:21.85 (2)

6

3 Яковлев Захар 75 00:38.27 01:08.15 01:40.33 02:12.50 02:43.38
03:15.12 03:47.67 04:20.47 04:51.84 05:22.97 (1)

1

4 Бранковский Павел 7 00:38.12 01:08.01 01:40.19 02:12.79 02:44.74
03:17.86 03:52.20 04:27.69 05:02.18 05:36.96

0

5 Ильютик Андрей 23 00:38.59 01:08.45 01:40.62 02:13.15 02:46.61
03:22.16 03:58.31 04:35.45 05:12.91 05:47.41

0

6 Яшинский Алексей 76 00:39.41 01:09.52 01:41.03 02:13.58 02:46.77
03:22.34 03:58.53 04:35.59 05:13.08 05:47.63

0

7 Михеев Антон 48 00:39.08 01:09.37 01:40.91 02:13.36 02:46.35
03:22.02 03:58.20 04:35.79 05:13.22 05:47.80

0

8 Фурса Иван 64 00:38.45 01:08.31 01:40.49 02:12.67 02:44.59
03:19.06 03:57.02 04:35.30 05:14.10 05:54.47

0

Фитнес женщины

1 Григорьева Елена 15 00:57.75 01:48.36 (2) 02:38.74 03:30.27 (2) 04:23.08
05:15.30 (1) 06:06.56 06:58.53 (2) 07:50.38 08:40.32 (3)

10

2 Тарасевич Татьяна 62 00:57.20 01:48.71 (1) 02:38.55 03:30.45 (1) 04:22.76
05:15.18 (2) 06:06.69 06:58.83 (1) 07:50.26 08:41.61 (2)

7

Мастера Mужчины (1980 и старше)

1 Линник Кирилл 39 00:37.68 01:11.70 (2) 01:49.75 02:28.68 (2) 03:07.31
03:47.56 (2) 04:25.19 05:02.62 (2) 05:39.58 06:17.35 (3)

11
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Абсолют Женщины (2002 и старше)

1 Шостак Мария 69 00:38.68 01:10.22 (1) 01:43.63 02:15.58 (2) 02:50.75 03:26.20 (2) 04:01.92 04:38.11 (2)
05:15.08 05:52.11 (2) 06:29.70 07:07.54 (2) 07:43.33 08:18.80 (2) 08:54.70 09:28.95 (2)

15

2 Юшкевич Карина 74 00:38.47 01:12.52 01:46.52 02:21.21 02:56.82 03:32.42 04:08.02 04:43.87 (1)
05:19.84 05:56.27 (1) 06:33.50 07:10.46 (1) 07:45.77 08:20.96 (1) 08:55.99 09:28.84 (3)

7

3 Крупенькова Екатерина 31 00:38.83 01:10.60 01:43.80 02:17.13 (1) 02:53.84 03:30.59 (1) 04:07.83 04:44.00
05:19.98 05:56.43 06:33.63 07:10.60 07:45.88 08:21.09 08:56.11 09:29.11 (1)

3

4 Матеша Ксения 42 00:38.82 01:10.13 (2) 01:43.97 02:19.58 02:58.17 03:37.21 04:18.36 04:59.40
05:42.35 06:24.79 07:07.53 07:47.05 08:27.00 09:09.43 09:50.41 11:03.58

2

Абсолют Мужчины (2002 и старше)

1 Федоров Макс 77 00:34.15 01:03.86 (2) 01:33.46 02:02.32 (2) 02:32.84 03:03.22 (2) 03:36.11 04:05.52 (1)
04:39.29 05:11.31 (2) 05:44.95 06:15.89 (2) 06:52.75 07:23.64 (2) 07:56.15 08:23.61 (2)

15

2 Карпович Иван 24 00:34.51 01:04.16 01:33.36 02:02.49 (1) 02:32.72 03:03.43 03:36.26 04:05.69
04:39.61 05:11.41 (1) 05:45.13 06:15.92 (1) 06:52.95 07:23.74 (1) 07:56.00 08:23.24 (3)

7

3 Можейко Евгений 49 00:34.03 01:04.38 01:33.70 02:02.63 02:33.16 03:03.36 (1) 03:35.96 04:05.50 (2)
04:39.40 05:11.59 05:45.23 06:16.24 06:53.11 07:23.91 07:56.32 08:25.09 (1)

4

4 Водяницкий Иван 8 00:34.36 01:04.01 (1) 01:33.57 02:02.52 02:33.32 03:05.20 03:36.36 04:06.13
04:39.72 05:12.17 05:45.34 06:17.84 06:53.30 07:25.30 07:57.10 08:30.00

1

5 Герман Андрей 11 00:39.04 01:10.52 01:40.03 02:10.13 02:40.47 03:12.48 03:46.24 04:20.81
04:54.20 05:29.93 06:05.37 06:38.09 07:10.48 07:41.38 08:12.01 08:43.40

0

6 Левко Евгений 38 00:34.29 01:04.55 01:34.52 02:05.11 02:37.88 03:12.37 03:46.40 04:20.70
04:54.08 05:30.08 06:05.25 06:37.95 07:10.35 07:41.24 08:11.88 08:43.49

0
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Девочки E (2015-2016)

1 Юшкевич Каролина 73 РШСМ (Детская группа) 150 150 150 450
2 Кугейко Екатерина 34 Darsi Club 130 130 130 390
3 Русак Софи-Мария 57 Darsi Club 0 0 0 0

Мальчики E (2015-2016)

1 Минин Мирослав 78 РШСМ (Детская группа) 150 150 150 450

Девочки D (2013-2014)

1 Дорох Мария 19 Young Roller 150 150 150 450
2 Рыдкая Варвара 58 РШСМ (Kids PRO) 130 130 130 390
3 Ивчик Вера 22 Darsi Club 0 0 0 0
4 Омельченко Александра 51 Darsi Club 0 0 0 0
5 Хобина Василиса 66 Darsi Club 0 0 0 0

Мальчики D (2013-2014)

1 Давидович Платон 17 РШСМ (Детская группа) 150 150 150 450
2 Никифоров Иван 50 Darsi Club 0 0 0 0
3 Русак Михаил 56 Darsi Club 0 0 0 0

Девочки C (2011-2012)

1 Конопляник Ярослава 30 РШСМ (Kids PRO) 150 150 150 450
2 Малаш Анна 41 Young Roller 130 130 130 390
3 Сухарева Любовь 61 РШСМ (Kids PRO) 110 80 110 300
4 Трубникова Алиса 63 РШСМ (Kids PRO) 90 110 80 280
5 Жаркина Диана 21 РШСМ (Kids PRO) 80 90 90 260
6 Соловей Александра 59 РШСМ (Kids PRO) 70 70 70 210

Мальчики C (2011-2012)

1 Минин Елисей 46 РШСМ (Kids PRO) 150 150 150 450
2 Юшкевич Владислав 72 РШСМ (Kids PRO) 110 130 130 370
3 Бабицкий Федор 3 Darsi Club 130 110 110 350

Девочки B (2009-2010)

1 Крюкова Юлиана 33 Другое 150 130 150 430
2 Шишкина Кира 68 Другое 130 150 130 410
3 Химарода Александра 65 РШСМ (Proskating Team) 110 110 110 330
4 Барановская Дарья 5 Darsi Club 90 90 90 270
5 Новакович Анна 79 80 80 80 240
6 Щербинская Ева 71 РШСМ (Kids PRO) 70 70 70 210

Открытый Чемпионат Минска и Минской области 2020
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Мальчики B (2009-2010)

1 Купцов Патрокл 37 ROLLERS. BY 150 130 150 430
2 Рудевич Альберт 55 - 90 150 130 370
3 Кондраков Тимофей 28 Young Roller 130 110 110 350
4 Мельников Степан 45 Young Roller 70 110 80 260
5 Кугейко Павел 36 Darsi Club 80 80 60 220
6 Гузеев Ростислав 16 РШСМ (Proskating Team) 110 30 70 210
7 Карпович Яромир 25 РШСМ (Proskating Team) 40 60 90 190
8 Пищало Кирилл 52 РШСМ (Proskating Team) 60 70 50 180
9 Матяс Олег 43 РШСМ (Proskating Team) 50 50 40 140
10 Киселев Андрей 26 РШСМ (Proskating Team) 30 40 30 100
11 Козловский Тимофей 27 Darsi Club 0 0 0 0

Девочки A (2007-2008)

1 Гончарик Кира 13 РШСМ (Proskating Team) 150 150 90 390
2 Конопляник Эвелина 29 РШСМ (Proskating Team) 110 130 150 390
3 Степанова Дарья 60 РШСМ (Proskating Team) 130 110 130 370
4 Головень Светлана 12 Darsi Club 80 90 110 280
5 Арловская Валерия 1 РШСМ (Proskating Team) 90 80 80 250
6 Малаш Алена 40 Young Roller 70 70 70 210

Мальчики A (2007-2008)

1 Данилов Федор 18 РШСМ (Proskating Team) 150 110 130 390
2 Дыдышко Тимофей 20 РШСМ (Proskating Team) 110 130 150 390
3 Минин Радомир 47 РШСМ (Proskating Team) 90 150 110 350
4 Григорьев Оскар 14 РШСМ (Proskating Team) 130 80 90 300
5 Шинкевич Игорь 67 РШСМ (Proskating Team) 70 90 70 230
6 Ганчарик Иван 10 Другое 80 70 80 230
7 Войтов Тимофей 9 РШСМ (Proskating Team) 60 60 60 180

Юниорки (2003-2004)

1 Бандарина Варвара 4 Юниорская команда 130 130 150 410
2 Прокопович Анастасия 53 Юниорская команда 150 150 0 300

Юниоры (2003-2004)

1 Штырхунов Владислав 70 Олимпиец 130 150 150 430
2 Бранковский Антон 6 Юниорская команда 150 130 130 410
3 Михеев Антон 48 Юниорская команда 110 110 60 280
4 Бранковский Павел 7 Юниорская команда 90 90 90 270
5 Яковлев Захар 75 Юниорская команда 70 80 110 260
6 Фурса Иван 64 Юниорская команда 80 70 50 200
7 Ильютик Андрей 23 Юниорская команда 60 60 80 200
8 Яшинский Алексей 76 Юниорская команда 50 50 70 170
9 Пучков Денис 54 Юниорская команда 0 0 0 0
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Абсолют Женщины (2002 и старше)

1 Шостак Мария 69 Юниорская команда 150 150 150 450
2 Юшкевич Карина 74 Шалёны Роллер 130 130 130 390
3 Крупенькова Екатерина 31 Юниорская команда 110 90 110 310
4 Матеша Ксения 42 Юниорская команда 90 110 90 290

Абсолют Мужчины (2002 и старше)

1 Федоров Макс 77 Юниорская команда 150 110 150 410
2 Карпович Иван 24 Юниорская команда 90 150 130 370
3 Можейко Евгений 49 Юниорская команда 130 130 110 370
4 Левко Евгений 38 Юниорская команда 110 90 70 270
5 Водяницкий Иван 8 Rollers.by 80 70 90 240
6 Герман Андрей 11 Юниорская команда 70 80 80 230

Фитнес женщины

1 Григорьева Елена 15 Шалены Ролер 130 150 150 430
2 Тарасевич Татьяна 62 Шалены ролер 150 130 130 410

Фитнес мужчины

1 Крюков Владислав 32 Другое 150 150 0 300
2 Мельников Александр 44 Young Roller 130 130 0 260
3 Кугейко Дмитрий 35 Darsi Club 0 0 0 0

Мастера Mужчины (1980 и старше)

1 Линник Кирилл 39 Руслик пингвинз 150 150 150 450
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